
 
 
 
 
 
Hessen Digital Radio GmbH Basın Bildirisi 
 
SKY RADIO Almanya'da DAB'ye katılıyor:  31.12.2004 tarihinden 
itibaren Frankfurt am Main yerel yayın bölgesinde dinlenebilir 
 
(Frankfurt am Main, 31 Aralık 2004) Hessen 2005 yılını Digital Radio (DAB)'da yeni bir radyo 
programıyla başlatmaktadır. 31.12.2004 tarihinde SKY RADIO Frankfurt am Main (L-Band) yerel 
yayın bölgesinde dijital olarak yayına geçti. Hessen Digital Radio GmbH şirketinin Genel 
Müdürü Dirk Risse şöyle dedi „Bununla nihayet dinleyicilere Hessen Digital Radio'da daha 
büyük bir yelpazesi olan yeni programlar dinletme yolunda ilerlemekteyiz“. Genel Müdürü Tom 
Adams olan SKY RADIO DEUTSCHLAND için programının L bandına geçişi Digital Radio'ya 
giriş anlamına gelmektedir. Kassel'de prodüksiyonu yapılan radyo programı şu an 18 farklı 
UKW frekansı üzerinden Hessen'de dinlenebilmektedir ve artık dijital ses kalitesiyle DAB 
üzerinden bütün Frankfurt bölgesinde de dinlenebilmektedir. 
 
SKY RADIO'nun başlatılmasıyla birlikte bir ay içinde üç yeni radyo programı da Hessen'de Digital 
Radio'da yayına başlamıştır. Hessen Digital Radio GmbH şirketinin Genel Müdürü Dirk Risse'nin 
beyanına göre „9 Aralık 2004 tarihinden bu yana planet radio ve harmony.fm isimli iki müzik istasyonu 
eyalet çapında Digital Radio üzerinden dinlenebilmekteydi. Şimdi SKY RADIO, DAB program 
sunumunu daha da çeşitlendirmiştir“. Risse, tasarımının başarılı olacağından emin, çünkü DAB'de 
sadece UKW'den bilinen programlar 1:1 geçirilmeyecek, aynı zamanda yeni programlarla DAB daha 
ilgi çekici hale getirilecektir. Şu an bütün Hessen'de 4 program ve hatta Frankfurt am Main'da 5 
program Digital Radio üzerinden dinlenebilmektedir.  
 
SKY RADIO DEUTSCHLAND Genel Müdürü Tom Adams için programının DAB'ye girişi medya 
politikası bakımından da sinyal bir etki vermelidir: „Tabii ki ilk derecede dinleyicilerimize yeni ve ek bir 
yayın olanağı sunmak istiyoruz. Ancak DAB'ye geçiş ile aynı zamanda, Eyalet Medya Kurumları'nın 
dijital geleceğe güvenme şeklindeki medya politikası yolunun doğru yol olduğunu da göstermek 
istiyoruz.“ Adams, programındaki dijital radyo nakil teknolojileri hakkında reklamlar yapacağını 
bildiriyor ve ekliyor: „Biz Digital Radio üzerinden yayın yaparsak, doğru yaparız“. 
 
SKY RADIO HESSEN, merkezi Hollanda'da bulunan SKY RADIO Grubu'na aittir. „Lüzumsuz 
konuşmalar olmayan bir radyo programı“ ile reklam yapmaktadır ve Hessen'in ilk „nonstop müzik“ 
radyosu istasyonudur. SKY RADIO HESSEN 30 dakikada bir Hessen, Almanya ve bütün dünyadan 
haberler ve bilgiler vermektedir. 
 
Digital Radio hakkında 
Digital Radio, radyo programlarının berrak bir ses kalitesiyle yayınlanmasının yanı sıra verilerin de 
nakledilmesini sağlamaktadır. Böylece Hessen'deki otoyollar hakkında trafik bilgileri veya şu tren 
istasyonlarındaki trenlerin varış ve kalkış saatleri gibi bilgiler öğrenilebilmektedir: Frankfurt Ana Tren 
İstasyonu, Frankfurt Havalimanı, Kassel-Wilhelmshöhe, Gießen, Fulda, Wiesbaden ve Darmstadt. 
Ayrıca Frankfurt Havalimanı'ndaki uçuşların kalkış ve iniş saatleri de öğrenilebilmektedir. Bununla 
birlikte Hessen Digital Radio GmbH şu an veri hizmetlerinin yanı sıra TMC (Traffic Message Channel) 
denilen kanalı da Digital Radio'da hizmete sunmaktadır. Bu teknoloji Federal Almanya çapında ve 
dinamik bir trafik navigasyonu sağlamaktadır. 
 
Hessen'de Digital Radio hakkında ayrıca bilgiler bulabileceğiniz adres www.HessenDigitalRadio.de. 
 
Hessen Digital Radio GmbH için görevli: 
Carmen Kautner - Pazarlama  
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